Заведующему ____________________________________________
____________________________________________
ФИО заявителя (родителя (законного представителя)
____________________________________________
проживающего по адресу:______________________________________
____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________
адрес электронной почты:______________________
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять моего ребенка
____________________________________________________________________________
                                                          (фамилия имя отчество (полностью)

         в дежурную группу в ДОО _________________________________   с ____________2020 года

         Дата рождения ребенка: __________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мама:__________________________________________________________________________
                                             (Фамилия, имя отчество (полностью)
_______________________________________________________________________________
                          (адрес места жительства, телефон рабочий и мобильный)

Папа:___________________________________________________________________________
(Фамилия, имя отчество (полностью)
________________________________________________________________________________
                                             (адрес места жительства, телефон рабочий и мобильный)

осуществляем трудовую деятельность в период нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также в период действия режима повышенной готовности, введенного Указом Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27.

Справки с места работы родителей прилагаю.

________________20_____г.                            ___________  / ________________________
                                         дата                                             подпись                                расшифровка
[bookmark: _GoBack]